(Rp)

Persentase
(%)

Modal Dasar 14.000.000.000 280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh
1. PT Agung Alam Anugrah 3.499.950.000 69.999.000.000 99,9986
2. PT Alam Anugrah Abadi 50.000 1.000.000 0,0014
Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor
Penuh 3.500.000.000 70.000.000.000 100
Jumlah Saham dalam Portepel 10.500.000.000 210.000.000.000 -
Penawaran Umum Perdana Saham
Jumlah Saham Yang Ditawarkan dalam Penawaran Umum Perdana Saham
adalah sebanyak-banyaknya sebesar 1.500.000.000 (satu miliar lima ratus juta)
saham biasa atas nama, yang mewakili sebanyak-banyaknya sebesar 30%
(tiga puluh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh dalam Perseroan
setelah Penawaran Umum Perdana Saham.
Apabila Saham Yang Ditawarkan Perseroan habis terjual seluruhnya dalam
Penawaran Umum Perdana Saham ini, struktur permodalan dan pemegang
saham Perseroan sebelum dan setelah Penawaran Umum ini, secara proforma
menjadi sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp20,- (dua puluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
(%) Jumlah

Saham
Jumlah Nilai

Nominal
(Rp)

(%)

Modal Dasar 14.000.000.000 280.000.000.000 14.000.000.000 280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. PT Agung Alam Anugrah 3.499.950.000 69.999.000.000 99,9986 3.499.950.000 69.999.000.000 69,9990
2. PT Alam Anugrah Abadi 50.000 1.000.000 0,0014 50.000 1.000.000 0,0010
3. Masyarakat 1.500.000.000 30.000.000.000 30,0000
Jumlah Modal
Ditempatkan dan Disetor
Penuh 3.500.000.000 70.000.000.000 100 5.000.000.000 100.000.000.000 100
Saham Dalam Portepel 10.500.000.000 210.000.000.000 9.000.000.000 180.000.000.000
Penerbitan Waran Seri I
Dalam rangka Penawaran Umum Perdana Saham ini, Perseroan secara
bersamaan akan menerbitkan sebesar 750.000.000 (tujuh ratus lima puluh
juta) Waran Seri I yang menyertai Saham Baru Perseroan atau sebanyak-
banyaknya 21,43% (dua puluh satu koma empat tiga persen) dari total modal
ditempatkan dan disetor penuh pada saat pernyataan pendaftaran disampaikan.
Waran Seri I ini diberikan secara cuma-cuma kepada para pemegang Saham
Baru Perseroan yang namanya tercatat dalam Daftar Pemegang Saham
pada Tanggal Penjatahan. Setiap pemegang 2 (dua) Saham Baru Perseroan
berhak memperoleh 1 (satu) Waran Seri I dimana setiap 1 (satu) Waran Seri

[…]

Waran Seri I adalah efek yang memberikan hak kepada pemegangnya untuk
melaksanakan setiap 1 (satu) Waran Seri I yang dimiliki menjadi 1 (satu) saham
baru Perseroan dengan nilai nominal Rp20 (dua puluh Rupiah), yang seluruhnya
akan dikeluarkan dari portepel dengan harga pelaksanaan Rp[●],- ([●] Rupiah)
per saham selama masa berlakunya pelaksanaan yaitu mulai tanggal 15 Oktober
2020 sampai dengan 15 April 2021. Pemegang Waran tidak mempunyai hak
sebagai pemegang saham termasuk hak atas dividen selama Waran tersebut
belum dilaksanakan menjadi saham. Bila Waran tidak dilaksanakan sampai habis
masa berlakunya, maka Waran tersebut menjadi kadaluarsa, tidak bernilai dan
tidak berlaku. Masa berlaku Waran Seri I tidak dapat diperpanjang.
Apabila Waran Seri I yang diperoleh pemegang saham dalam Penawaran Umum
ini telah dilaksanakan seluruhnya menjadi saham baru, maka proforma struktur
permodalan dan kepemilikan saham dalam Perseroan adalah sebagai berikut:

Modal Saham
Saham Biasa Atas Nama

Dengan Nilai Nominal Rp20,- (dua puluh Rupiah) Setiap Saham

Keterangan
Sebelum Penawaran Umum Sesudah Penawaran Umum

Jumlah
Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
(%) Jumlah Saham

Jumlah Nilai
Nominal

(Rp)
(%)

Modal Dasar 14.000.000.000 280.000.000.000 14.000.000.000 280.000.000.000
Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh:
1. PT Agung Alam Anugrah 3.499.950.000 69.999.000.000 69,9990 3.499.950.000 69.999.000.000 60,8687
2. PT Alam Anugrah Abadi 50.000 1.000.000 0,0010 50.000 1.000.000 0,0009
3. Masyarakat 1.500.000.000 30.000.000.000 30,0000 1.500.000.000 30.000.000.000 26,0870
4. Waran Seri I 750.000.000 15.000.000.000 13,0435
Jumlah Modal Ditempatkan
dan Disetor Penuh 5.000.000.000 100.000.000.000 100 5.750.000.000 115.000.000.000 100
Saham Dalam Portepel 9.000.000.000 180.000.000.000 8.250.000.000 165.000.000.000
Keterangan mengenai Waran Seri I di bawah ini merupakan rangkuman
dari Perjanjian Penerbitan Waran Seri I, namun bukan merupakan salinan
selengkapnya dari keseluruhan ketentuan dan persyaratan yang tercantum di
dalam Perjanjian Penerbitan Waran Seri I tersebut. Adapun salinan selengkapnya
dapat diperoleh atau dibaca di kantor Perseroan dan kantor Pengelola
Administrasi Waran Seri I pada setiap hari dan jam kerja.
Pencatatan Saham Perseroan di BEI
Bersamaan dengan pencatatan saham yang berasal dari Penawaran Umum
Perdana Saham ini sebanyak-banyaknya 1.500.000.000 (satu miliar lima ratus